[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	2018 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в Положение о предоставлении
иных межбюджетных трансфертов из бюджета
Октябрьского района на софинансирование проектов
инициативного бюджетирования, утвержденное
постановлением администрации Октябрьского района
от 06.02.2018 № 231

1. Внести в Положение о предоставлении иных межбюджетных трансфертов из бюджета Октябрьского района на софинансирование проектов инициативного бюджетирования, утвержденное постановлением администрации Октябрьского района                от 06.02.2018 № 231 изменение, изложив пункт 3.1 раздела 3 в следующей редакции:
«3.1. Комиссия является коллегиальным органом, созданным для проведения конкурсного отбора проектов. Состав комиссии формируется из числа представителей администрации Октябрьского района, депутатов представительных органов местного самоуправления Октябрьского района, жителей Октябрьского района, выбранных из числа подавших свои проекты к рассмотрению и представителей администраций городских и сельских поселений, входящих в состав Октябрьского района, участвующих в конкурсном отборе проектов. Состав комиссии утверждается постановлением администрации Октябрьского района.».
            2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
            3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными финансами администрации Октябрьского района Куклину Н.Г.

Глава Октябрьского района					                            А.П. Куташова

Исполнитель:
Заместитель председателя комитета
по управлению муниципальными финансами
Степанович М.В., тел. 28-067

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель главы Октябрьского района по экономике,
финансам, председатель Комитета по управлению
муниципальными финансами                                                                                  Н.Г.  Куклина

Заместитель главы Октябрьского района
по правовому обеспечению, управляющий делами
администрации Октябрьского района                                                                    Н.В. Хромов

Заведующий юридическим отделом
администрации Октябрьского района                                                                   Л.Ю. Даниленко

Председатель Контрольно-счетной
палаты Октябрьского района                                                                               С.В. Патрактинова

Юридический отдел
администрации Октябрьского района

Степень публичности < 1 > МНПА

Разослать:
Куклина Н.Г. – 1 экз.
Комитет по управлению муниципальными финансами – 1 экз.
Отдел по работе с органами местного самоуправления поселений и общественностью– 1 экз.
Управление ЖКХиС – 1 экз.
Администрациям городских и сельских поселений – 11экз.

Итого-  15 экз.

image1.jpeg